
 

LaBel System s.r.o. 
Sedlákova 965/1 
674 01 Třebíč, Czech Republic 
www.label-system.eu 
E-mail: info@label-system.eu  
Mobil:+420 602 758 113 
 

 

 

Tiskárna na štítky BRADY BBP™33 

Tiskárna štítků BBP33 je zcela bezproblémové, snadno použitelné zařízení. 
Tiskárna připojitelná k PC dokáže tisknout nápisy a štítky široké až 101,6 mm. 

Abyste nemuseli provádět kalibraci ručně a zbytečně vyhazovat 
zničené štítky, nastaví čipová karta štítky v softwaru Brady 
automaticky ihned po jejich vložení. Etikety i barvicí pásky se 
snadným zakládáním zajišťují rychlou a snadnou výměnu 
materiálu. Tiskárna štítků BBP33 dokáže tisknout na celou řadu 
materiálů určených pro tisk bezpečnostních štítků i na štítky 
sloužící k označení zařízení, stejně tak jako na předvysekané 
štítky pro identifikaci kabeláže, produktů a laboratorního 
vybavení. Je to skutečně jednoduché a bezproblémové řešení. 

 
Zcela univerzální řešení umožňuje 

• automatické nastavení štítků bez kalibrace 
• rychlou a snadnou výměnu materiálů 
• tisk už na první štítek 

Působivé množství materiálů 
 
V závislosti na potřebách zákazníka lze tiskárny používat s podporou více než 600 druhů 
materiálů ve 40 různých provedeních, jako jsou: 

• štítky na kabeláž a panely nebo bezpečnostní  identifikační štítky, 
• výrobních štítky na desky plošných spojů,  
• štítky používané při údržbě zařízení výrobních linek, 
• štítky pro značení potrubí a štítky 5S, 
• předvysekané štítky pro všeobecné použití, 
• štítky na zkumavky a nádoby, štítky na sklíčka a tkáňové kazety, 
• a to vše navíc s možností dodávky štítků vlastní velikosti!    

                 

 
 
 
 
Tiskárny se dodávají včetně software na tvorbu štítků. Ceník Vám zašleme na vyžádání.  


